À(ao) Presidência

Despacho

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Por meio deste, levo ao conhecimento de Vossa Excelência, o Processo Legislativo SPL n.º 882/2025, que
trata do Projeto de Lei Ordinária do Legislativo n.º 018/2025, para as deliberações necessárias.

Alfredo Chaves, 24 de novembro de 2025

Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Diretora Geral e Gerente de Gestão de Documentos (Interina)

00033

Processo: 882/2025
Requerente: Josimar Piumbini

Assunto: PROJETO DE LEI ORDINÁRIA DO
LEGISALTIVO N.º 018/2025: Autoriza a

concessão de abono especial de fim de ano aos
Servidores do Poder Legislativo do Município de

Alfredo Chaves (ES).

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310039003600370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 310039003600370037003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://spl.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade utilizando o identificador 310039003600370037003A005400

Assinado eletronicamente por Ivania Caprini Tamborini dos Santos em 24/11/2025 14:13

Checksum: BA946AC72962C9D05647D2C5E508CB33F86D8B30E2A809027F42F4CC4D9EA290